UBND TỈNH THÁI BÌNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:  26/KH-CĐYT
                               Thái bình, ngày 24 tháng 4 năm 2017
KẾ HOẠCH KHÁM SỨC KHOẺ ĐỊNH KỲ

CHO VIÊN CHỨC LAO ĐỘNG NĂM 2017

Kính gửi:     Trưởng các Khoa, Phòng trực thuộc
Thực hiện quy định của nhà nước về việc khám sức khoẻ định kỳ cho viên chức, người lao động hàng năm; Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình triển khai kế hoạch khám sức khoẻ định kỳ cho viên chức, người lao động năm 2017 cụ thể             như sau:

1. Đối tượng: Toàn bộ cán bộ viên chức lao động nhà trường (110 người)

2. Nội dung khám sức khoẻ:
2.1. Khám lâm sàng và tư vấn sức khoẻ:

+ Khám Nội khoa;
+ Khám Ngoại khoa;
+ Khám Sản khoa;
+ Khám Mắt, Răng Hàm Mặt, Tai Mũi Họng;
2.2. Khám cận lâm sàng:
+ Siêu âm toàn ổ bụng;
+ Chụp X quang Tim- Phổi;
+ Các xét nghiệm:
	- Xét nghiệm Huyết học

- Xét nghiệm Hoá sinh máu
- Xét nghiệm Nước tiểu thường quy

Lưu ý: Cán bộ viên chức lao động khám sức khoẻ cần nhịn ăn và nhịn tiểu tiện
3. Lịch khám sức khỏe:
- Phòng Tổ chức Hành chính: Từ ngày 08/5 đến hết ngày 13/5/2017

- Phòng Quản lý Đào tạo, Phòng Thanh tra Khảo thí & KĐCL: Từ ngày 15/5 đến hết ngày 20/5/2017
- Phòng Kế hoạch Tài chính, Phòng Công tác HSSV: Từ ngày 22/5 đến hết ngày 27/5/2017
- Khoa Dược: Từ ngày 29/5 đến hết ngày 03/6/2017
- Khoa Y học cơ sở: Từ ngày 05/6 đến hết ngày 17/6/2017
- Khoa khoa học cơ bản:  Từ ngày 19/6 đến hết ngày 24/6/2017
- Khoa Lâm sàng: Từ ngày 26/6 đến hết ngày 15/7/2017
- Phòng khám đa khoa: Từ ngày 17/7 đến hết ngày 31/7/2017
4. Địa điểm khám: Tại Phòng khám đa khoa của nhà trường
Kết quả khám sức khoẻ được thông báo đến từng cán bộ viên chức, người lao động và được lưu trong hồ sơ viên chức. Phóng khám đa khoa có trách nhiệm tổng hợp giấy kết quả khám sức khỏe và gửi về Phòng Tổ chức Hành chính trước ngày 30/8/2017.
Ban giám hiệu đề nghị trưởng các bộ phận triển khai kế hoạch tới toàn thể cán bộ viên chức lao động nhà trường, thực hiện nghiêm túc các nội dung khám sức khoẻ trên.
  Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu TC, VT.

       (Đã ký)
          Phạm Quang Hòa